
Uchwała Nr 10/2013 
Gminnej Komisji Wyborczej w Uje ździe 

z dnia 14 lutego 2013 roku 
 
w sprawie odwołania  Pani  Lucyny Biedrzyckiej   -  ze składu   Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w Uje ździe  

 Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190) oraz § 12 ust. 1 , pkt 4 , § 12 ust 5  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 
września 2006 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Rady m. ST. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy  w związku z art. 16 
ust.4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks  
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami),  Gminna Komisja Wyborcza w Ujeździe 
uchwala co następuje: 

§1. odwołuje si ę  Panią Lucyn ę Biedrzyck ą   ze składu  członków  Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 1 w Uje ździe   

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do powiadomienia pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Wyborców Pawła Piwowarskiego CZŁOWIEK DLA LUDZI 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

     Uzasadnienie 
 Pani Lucyna Biedrzycka została zgłoszona  do Obwodowej Komisji Wyborczej  

przez Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Piwowarskiego CZŁOWIEK DLA LUDZI i jest 
pełnomocnikiem wyborczym tego Komitetu. 
  Uchwałą Nr 8/2013  Gminnej Komisji Wyborczej Pani Agnieszka Stoś została 
powołana do składu  Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 4 w Osiedlu Niewiadów. 
 W dniu 13 lutego 2013 roku Pani Lucyna Biedrzycka  złożyła rezygnację z udziału w 
pracach Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Ujeździe z przyczyn osobistych, 

 Zgodnie z § 12 ust.1 pkt 2 Uchwały Państwowej  Komisji Wyborczej z dnia 4 września 
2006 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji  w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw , Rady m. ST. 
Warszawy i rad dzielnic m. st . Warszawy zmiany w składach komisji wyborczych mogą być 
dokonywane w przypadku ”zrzeczenia się członkowstwa w komisji” 

Zgodnie z § 12 ust.5 cytowanej uchwały  „odwołania ze składu komisji wyborczej 
dokonuje organ, który powołał daną komisję, informując o tym pełnomocnika komitetu 
wyborczego, który zgłosił kandydaturę odwoływanego członka”. 
W związku z powyższym postanowiono jak wyżej . 
       
Otrzymują: 
1. Pani Agnieszka Stoś  pełnomocnik  Komitetu Wyborczego  Wyborców Pawła 

Piwowarskiego CZŁOWIEK DLA LUDZI.      
   
      Członkowie Komisji  

Dorota Dębiec.         ................................. 
Roman Goliński        ……………………… 
Andrzej Kaczor         ………………………. 
Mirosław Korbel        ………………………. 
Mariusz Kotynia        ………………………. 
Jerzy Tamilla             . .…………………….. 
Grażyna Uptas          ………………………. 


